

HUUTOKAUPPA

28.6.96

hanurin tahdissa

huomenna la 29. 6. klo 12 Vanhan Kurimon pihassa.
Esineiden näyttö klo 11.30. Ajo-ohje: n. 5 km Ämmänsaaresta Kurimontietä. Myydään käytettyjä pulpetteja, tuoleja, komeroita, kaappeja, sisäovia ja -karmeja, ikkunoita, sähköllisiä, WC-pönttöjä, -pesulaitteita ja -pelejä, sänkyjä, eril. sähkötarvikkeita ja valaisimia, syöksytorvea ym.
Pirttitanssit (alk. klo 14) ja bufetti Vanhan Kurimon pirtissä.
Tervetuloa! Vanha Kurimo Seura

Vanhan Kurimon huutokaupat loppuvat

KS 30.6.96

Ämmänsaari
Irene Vainio

Vanha Kurimo-seura piti lauantaina jälleen huutokaupan satavuotiaan entisen kunnalliskodin pihamaalla ja viimeisetkin talon tiloihin varastoidut tavarat. Vihoviimeiset, ne jotka eivät menneet kaupaksi, kuskataan kaatopaikalle.

Vanhan Kurimon rakennukset ovat vuosikausia olleet Suomussalmen kunnasta poistettujen tavaroiden varastoina. Niitä on alkuun kuljetettu sinne siltä varalta, että niitä voitaisiin

joskus tarvita, sittemmin vain odottamaan myyntiä.

Suuriin tiloihin on sopinut satoja pulpetteja, pöytiä, tuoleja, kaappeja, ovia, ikkunoita, helleja, jääkaappeja, vessanpyttyjä, lamppuja, pakastimia ja erilaisia toimistokoneita. Aiempina vuosina niitä myytiin kesäisin kunnan laskuun, mutta Vanha Kurimo-seuran aloittama toimintansa kunta lahjoitti kamat sille. Seura käyttää varat talon kunnostamiseen, jossa yksi miljoona saattaa osoittautua pieneksi rahaksi.

Miljoonaa huutokaupoilla ei tietenkään ole tienattukaan. "Tähän mennessä saaduilla rahoilla saatiin maksetuksi kunnostussuunnitelman tehneen arkkitehdin palkkio", kertoo seuran sihteeri-rahastonhoitaja **Anna-Liisa Helttunen**.

Tämän kesän huutokaupaa siivittivät Suomussalmen Hanurikerhon soittajat, jotka soittivat myös vanhan Kurimon pirtissä huutokaupan päätteeksi järjestetyissä tansseissa. Työttömien yhdistys piti pufettia. Meklarina oli **Tenho Heikkinen**.



Vanhan Kurimon huutokaupat ovat olleet suosittu tapahtuma kautta aikojen ja väkeä on ollut satamäärin. Nyt huutokaupat loppuvat, ellei jostakin kehitellä lisää tavaroita, joita joku vielä voisi tarvita.